
KONTAKTOPPLYSNINGAR UNGDOMSPARTIA 2015

Grønn ungdom: Styrk Finnøy: mobil: 45514847, mail: uahfyrc@live.no/ Silje Mannes: silje998@hotmail.com

Unge Venstre: Ingrid Handeland: ingridhand@hotmail.com

KRFU: Eivind Skår: eivind350@gmail.com/ Fredrik Henriksen: fredrikhenriksen@yahoo.no

Raud ungdom: Tora Kristine Finne torafinne@yahoo.no/Tomine Sandal: tomine.sandal@gmail.com

AUF: Emil Gadolin: emil.gadolin@gmail.com

Senterungdommen: Geir Indrefjord: geir.indrefjord@gmail.com mobil: 45886258

Unge Høyre:, Anine Frølich anine.frolich@gmail.com

FRPU: Christoffer Thomsen: ct@fpu.no

Sosialistisk ungdom: Audun Syltevik, tlf. 90666544, email asyltevik@gmail.com

Feministisk Initiativ: Sunniva SF: sunniva.schultze.florey@gmail.com: mobil. 95971520


